

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 3726 - MARTE EQUIPAM.P/ LABORATÓRIOS LTDA</b>									
12	014-02-0126	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO DIGITAL	LS200A	UN	3,000	0,0000	715,0000	2.145,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3,000			2.145,00	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 6985 - G D C DA SILVA COSTA - ARAPONGAS</b>									
13	014-02-0121	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	BALMAK ELP 25BB	UN	3,000	0,0000	495,0000	1.485,00	Venceu
61	021-04-0002	SELADORA, APLICAÇÃO EM GRAU CIRÚRGICO, AUTOMÁTICA/ CONTÍNUA	REGISTRON 800s	UN	1,000	0,0000	2.327,0000	2.327,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					4,000			3.812,00	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 7118 - EQUIPOS COMERCIAL LTDA EPP</b>									
15	017-01-0733	BALDE DE PEDAL POLIPROPILENO	BELOSCH	UN	9,000	0,0000	88,6900	798,21	Venceu
17	027-02-2118	BIOMBO	RN	UN	1,000	0,0000	250,0000	250,00	Venceu
18	014-02-0142	BRAÇADEIRA DE INJEÇÃO	RN	UN	1,000	0,0000	115,9100	115,91	Venceu
19	014-01-1363	CADEIRA DE RODAS ADULTO, PÉS REMOVÍVEL, ALUMÍNIO, BRAÇOS REM	PROLIFE/PL101/1	UN	1,000	0,0000	649,9900	649,99	Venceu
20	014-01-1364	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA ALUMÍNIO	PROLIFE/PL402	UN	1,000	0,0000	1.000,0000	1.000,00	Venceu
22	014-02-0124	CARRO MACA SIMPLES, MATERIAL DE CONFÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, COLC	RN	UN	1,000	0,0000	2.739,9900	2.739,99	Venceu
23	281-08-0002	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	JSN	UN	1,000	0,0000	773,9900	773,99	Venceu
24	014-02-0146	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO SEM SUPORTE COM RODIZIO	INL	UN	1,000	0,0000	999,9900	999,99	Venceu
25	014-02-0139	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS, MATERIAL DE CONFECÇÃO, ALUMINI	MAT	UN	1,000	0,0000	654,9800	654,98	Venceu
27	014-02-0131	DETECTOR FETAL, PORTÁTIL, TECNOLOGIA DIGITAL	SIGMED	UN	2,000	0,0000	444,5400	889,08	Venceu
32	014-02-0122	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO NYLON E VELCRO	PREMIUM	UN	1,000	0,0000	97,9700	97,97	Venceu
33	012-02-2070	ESTANTE CAPACIDADE MÍNIMO 100KG/06 PRATELEIRAS COM REFORÇO	PRISMA	UN	5,000	0,0000	144,9900	724,95	Venceu
34	014-02-0150	ESTETOCÓPIO INFANTIL AÇO INOXIDAVEL SIMPLES	PREMIUM	UN	2,000	0,0000	58,9300	117,86	Venceu
36	014-02-0143	ESTETOSCÓPIO INFANTIL CROMADO	PREMIUM	UN	1,000	0,0000	55,9900	55,99	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 7118 - EQUIPOS COMERCIAL LTDA EPP</b>									
37	014-02-0129	ESTETOSCÓPIO, TAMANHO INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL,	PREMIUM	UN	2,000	0,0000	55,7900	111,58	Venceu
38	281-11-0015	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL LED	RN	UN	3,000	0,0000	456,5400	1.369,62	Venceu
42	281-11-0018	LANTERNA CLINICA ALUMÍNIO / LED	MD	UN	2,000	0,0000	49,9800	99,96	Venceu
43	014-02-0127	LARINGOSCÓPIO ADULTO COMPOSIÇÃO DE 5 LÂMINAS AÇO INOX	MD	UN	1,000	0,0000	479,9900	479,99	Venceu
49	281-11-0016	MESA DE EXAMES	RN	UN	2,000	0,0000	650,0000	1.300,00	Venceu
50	014-02-0136	MESA DE MAYO, AÇO/ FERRO PINTADO	RN	UN	2,000	0,0000	266,7900	533,58	Venceu
52	014-02-0138	NEBULIZADOR PORTÁTIL, TIPO ULTRASSONICO, NÚMERO DE SAÍDAS SI	DARU	UN	1,000	0,0000	116,9900	116,99	Venceu
62	281-11-0020	SUPORTE DE SORO AÇO INOXIDAVEL; PEDESTRAL ALTURA REGULAVEL	RN	UN	5,000	0,0000	134,9900	674,95	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>46,000</b>			<b>14.555,58</b>	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME</b>									
54	170-03-2209	NOBREAK - POTENCIA: 1KVA, TENSÃO: ENTRADA E SAÍDA BIVOLT	RAGTECH EASY WAY 120	UN	2,000	0,0000	680,4000	1.360,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2,000</b>			<b>1.360,80</b>	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP</b>									
6	012-02-2077	ARMARIO 1,60 X 0,40 M / MADEIRA	REIFLEX	UN	4,000	0,0000	299,9000	1.199,60	Venceu
7	012-02-2065	ARMÁRIO 1,80 X 0,75 M DE MADEIRA	REIFLEX	UN	5,000	0,0000	269,0000	1.345,00	Venceu
8	012-02-2075	ARMÁRIO AÇO	REIFLEX	UN	4,000	0,0000	360,0000	1.440,00	Venceu
9	012-02-2069	ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/	REIFLEX	UN	1,000	0,0000	639,0000	639,00	Venceu
10	012-02-2073	ARQUIVO EM AÇO/COM 04 GAVETAS PARA PAST SUSPENSA, DESLIZAMEN	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	419,0000	838,00	Venceu
46	012-02-2074	LONGARINA, ASSENTO/ ENCOSTO POLIPROPILENO/ NUMERO DE ASSENT	REIFLEX	UN	5,000	0,0000	217,9900	1.089,95	Venceu
47	012-02-2071	MESA DE ESCRITÓRIO AÇO/FERRO PINTADO/MADEIRA MDP, MDF, SIMILAR	REIFLEX	UN	1,000	0,0000	320,0000	320,00	Venceu
48	012-02-2066	MESA DE ESCRITÓRIO, BASE: AÇO/FERRO PINTADO, COMPOSIÇÃO:	REIFLEX	UN	6,000	0,0000	234,0000	1.404,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9627 - LUIS CESAR REIS - EPP</b>									
51	012-02-2076	MESA PARA IMPRESSORA AÇO	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	100,0000	200,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					30,000			8.475,55	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9642 - MICROESTE INFORMÁTICA LTDA-ME</b>									
26	170-02-0044	COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) CORE I3	INTEL	UN	2,000	0,0000	2.000,0000	4.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2,000			4.000,00	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9647 - M.H.M DO COUTO - COMERCIAL -ME</b>									
55	014-02-0149	OFTALMOSCÓPIO RECARREGÁVEL MINIMO DE 3 ABERTURAS E 19 LENTES	RIESTER/PEN-SC	UN	2,000	0,0000	400,0000	800,00	Venceu
56	281-11-0013	OTOSCÓPIO, MÍNIMO DE 5 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, BATERIA RECARREG	RIESTER/PEN-SC	UN	1,000	0,0000	200,0000	200,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3,000			1.000,00	
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b>									
<b>Fornecedor: 9648 - PPS PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-EPP</b>									
11	014-02-0140	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ALUMÍNIO	STERMAX -10430810009	UN	1,000	0,0000	4.099,0000	4.099,00	Venceu
28	027-02-2111	ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL	FM/ FM 6260	UN	4,000	0,0000	120,0000	480,00	Venceu
29	014-02-0145	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO NYLON / METAL	PREMIUM/WENZL KANG	UN	1,000	0,0000	42,0000	42,00	Venceu
30	014-02-0144	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO NYLON / VELCRO	PREMIUM/WENZL KANG	UN	1,000	0,0000	42,0000	42,00	Venceu
31	014-02-0141	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL NYLO / VELCRO	PREMIUM/WENZL KANG	UN	3,000	0,0000	55,0000	165,00	Venceu
35	014-02-0132	ESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO DUPLO, AUSCULTADOR AÇO INOXIDÁVEL		UN	2,000	0,0000	53,9600	107,92	Venceu
44	014-02-0125	LARINGOSCÓPIO INFANTIL 3 LÂMINAS AÇO INOX		UN	1,000	0,0000	350,0000	350,00	Venceu
53	281-11-0017	NEGATOSCÓPIO AÇO INOXIDÁVEL ; PAREDE / 1 CORPO		UN	2,000	0,0000	260,0000	520,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 134/2017      Licitação: 89/2017 - PE      Data da Homologação: 14/09/2017</b> <b>Fornecedor: 9648      - PPS PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-EPP</b>									
57	281-11-0013	OTOSCÓPIO, MÍNIMO DE 5 ESPÉCULOS REUSÁVEIS, BATERIA RECARREG	MIKATOS-802189	UN	2,000	0,0000	295,0000	590,00	Venceu
58	014-02-0123	OXÍMETRO DE PULSO, PORTÁTIL, SATURAÇÃO, PERIFÉRICA OXIGENIO,	ALFAMED/806293	UN	1,000	0,0000	1.218,0000	1.218,00	Venceu
59	014-02-0130	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU)	JG MORIYA/24420	UN	1,000	0,0000	110,0000	110,00	Venceu
60	014-02-0128	REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO, MATERIAL SILICONE, TI	JG MORIYA/24510	UN	1,000	0,0000	110,0000	110,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>20,000</b>			<b>7.833,92</b>	

Cornélio Procópio, 3 de Outubro de 2017.